Numery archiwalne „Taternika" do naby Administracji
(adres: Zarząd Główny Klubu Wysokogórskiego, Warszawa, ul, Sienkiewicza 12/439) •

zł Rocznik 20 (1935—1936) nr 5 (Spi tsbergen- '
Rocznik 2 (1908), nr 4 10 ski) 20
Rocznik 5 (1911), nr 4 10 Rocznik 20 (1935—1936) nr 6 . . . '. 10
Rocznik 6 (1912), nr 4 10 Rocznik 21 (1936—1937), nr 3 . . . . 10
Rocznik 7 (1913), nr 1 10 Rocznik 30 (1948), nr 1—3 (Ruwenzori) . 2!)

nr 2 10 Rocznik 32 (1956), nr 3—4 (andyjski) . . 20
nr 3 10 Rocznik 33 (1957), nr 1 . . . . . 10

.